
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@.mai 1 ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai 1 ,m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от i ' f  2017г. № rA J r tij

О внесении изменений в Устав муниципального автономного 
учреждения по оказанию помощи лицам, находящимся в 
тяжелой степени опьянения и утратившими способность 
самостоятельно передвигаться или ориентироваться в 
окружающей обстановке и не нуждающимся в оказании 
медицинской помощи в Азнакаевском муниципальном районе 
«Приют», утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 
18.05.2015 №115 «О внесении изменения в Устав 
муниципального автономного учреждения по оказанию 
помощи лицам, находящимся в тяжелой степени опьянения и 
утратившими способность самостоятельно передвигаться или 
ориентироваться в окружающей обстановке и не 
нуждающимся в оказании медицинской помощи в 
Азнакаевском муниципальном районе «Приют», 
утвержденный постановлением руководителя
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 31.05.2013 №133»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», в целях приведения в соответствие Устава 
муниципального автономного учреждения по оказанию помощи лицам, находящимся 
в тяжелой степени опьянения и утратившими способность самостоятельно 
передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке и не нуждающимся в 
оказании медицинской помощи в Азнакаевском муниципальном районе «Приют», 
постановляю:

1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения по оказанию 
помощи лицам, находящимся в тяжелой степени опьянения и утратившими 
способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей 
обстановке и не нуждающимся в оказании медицинской помощи в Азнакаевском 
муниципальном районе «Приют», утвержденный постановлением руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 18.05.2015 № 
115 «О внесении изменения в Устав муниципального автономного учреждения по 
оказанию помощи лицам находящимся способность самостоятельно передвигаться 
или ориентироваться в окружной обстановке и не нуждающихся в оказании

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


медицинской помощи в Азнакаевском муниципальном районе «Приют»» изменение, 
заменив в пункте 1.9. слова «ул. Г.Хасаншиной д.21» словами «ул.Ленина д.2».

2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения по 
оказанию помощи лицам, находящимся в тяжелой степени опьянения и утратившими 
способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей 
обстановке и не нуждающимся в оказании медицинской помощи в Азнакаевском 
муниципальном районе «Приют» (Зарипова А.А.) провести государственную 
регистрацию внесенных изменений в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
веб-адресу: http ://aznakay е vo. tatar. ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов



Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
о т « ^ Х »  I I  2017 № o f ®

Изменения в УСТАВ

муниципального автономного учреждения по оказанию помощи 
лицам, находящимся в тяжелой степени опьянения и 

утратившими способность самостоятельно передвигаться или 
ориентироваться в окружающей обстановке и не нуждающимся в 
оказании медицинской помощи в Азнакаевском муниципальном

районе «Приют»



Внести в Устав муниципального автономного учреждения по оказанию 
помощи лицам, находящимся в тяжелой степени опьянения и утратившими 
способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в 
окружающей обстановке и не нуждающимся в оказании медицинской помощи 
в Азнакаевском муниципальном районе «Приют», утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 18.05.2015 № 115 «О внесении изменения в Устав 
муниципального автономного учреждения по оказанию помощи лицам, 
находящимся в тяжелой степени опьянения и утратившими способность 
самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке 
и не нуждающимся в оказании медицинской помощи в Азнакаевском 
муниципальном районе «Приют», утвержденный постановлением 
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 31.05.2013 №133», изменение, заменив в пункте 1.9. слова 
«ул.Г.Хасаншиной д.21» словами «ул.Ленина д.2».


